

پایان بازی یا بازی پایانی



ادامه از صفحه اول

سسوم - برخی جزئیات فنی در روزهای آینده مشخص خواهد شد. مثلاً بسته به نحوه تغییر دو فهرست FTO (فهرست سازمان‌های تروریستی در آمریکا) و SDGT (سازمان‌های تروریستی که ترامپ دقیقاً سپاه را به عنوان یک سازمان تروریستی شناسایی کرده یا اینکه صرفاً همانطور که در قانون کاتسا آمده خواستار اعمال مجازات‌های مرتبط با گروه‌های تروریستی ذیل فرمان اجرایی ۱۳۲۲۴ علیه سپاه شده است. هر کدام که باشد، تقریباً روشن است که متوقف کردن برنامه موشکی و منطقه‌ای ایران - یعنی همان دو برنامه‌ای که ایران را از خطر جنگ در امان نگه داشته - اولویت اصلی ترامپ است.

چهارم - مسیر روزهای آینده بشدت به رفتار ایران وابسته است. آمریکا اکنون عملاً از برجام خارج شده و مسیر آینده خود را بر اساس نوع واکنش ایران تنظیم خواهد کرد. هیچ چیز برای آمریکا مهم‌تر از این نیست که جامعه و حکومت در ایران را به دو دسته موافقان و مخالفان مذاکرات بر سر برنامه موشکی و منطقه‌ای تقسیم کند. اگر چنین شکافی ایجاد نشود آمریکا قطعاً بازی را باخته است. از آن مهم‌تر، آمریکا می‌خواهد به آشنی و همزیستی میان تحریم‌ها و برجام رسمیت بدهد و ایران رسماً بپذیرد که تعهدات خود در برجام را حفظ کند بدون توجه به اینکه آمریکا چه تحریم‌های شدیدی وضع کرده است. این روند را هم تنها زمانی می‌توان متوقف کرد که آمریکا بداند، حد پایبندی ایران به برجام عدم بازگشت تحریم‌هاست.

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول

و این همه در حالی است که صرف‌نظر از قصورات و البته سوراخ‌های خود برجام، خشت اول بدعهدی‌ها توسط آمریکا را در وهله اول اوپاما و جان کری گذاشتند که البته ترامپ دارد بی‌خردانه‌تر ازریان، همان «عتدال» است لیکن آنچه عملاً داریم می‌بینیم «انفعال» است؛ راه علاج انفعال اما این نیست که تو وقتی اوپاما و ترامپ را در حال عهدشکنی می‌بینی، بسنده کنی به ۴ تا جواب درگوشی در ۴ تا جلسه خصوصی؛ حتی می‌خواهم بگویم لزوماً به پاسخ درست هم نیست که خوشبختانه این مسورد را در روزهای اخیر، چند باری از ناحیه

روزنه

ادامه از صفحه اول

... ظلمی نه افراد که خود عدالت بوده است (حکایت برخورد حضرت با برادرشان جناب عقیل نیز در این چارچوب می‌گنجد). اما آنچه در این روزها رخ داد حکایت از نگاهی کاملاً متضاد با این نگاه حق‌محور از سمت دولت و اصلاح‌طلبان داشت، نگاهی که ابتدا با محور قرار دادن منافع جناحی بر منافع ملی هیچ واکنشی را نسبت به این رسوایی‌ها از خود نشان نداد و پس از فراگیر شدن آن نیز با به زبان آوردن سخنانی شبه‌افکن مبنی بر «تسویه حساب سیاسی» بودن دستگیری یک متهم اقتصادی سعی کرد به‌جای پاسخگویی و مقابله با فساد آن را تطهیر کرده و به دعوای سیاسی و جناحی نسبت دهد. فی‌المثل در موضع اسحاق جهانگیری پیرامون دستگیری برادرش ما شاهد آن هستیم که از یکسوی دستگیری را «هری قابل پیش‌بینی» تلقی می‌کند که مشکوک به «تسویه حساب سیاسی» نیز بوده و از سوی دیگر سخن از آن بر زبان می‌آورد که «می‌داند فساد تا کجاها رفته» است. یک نگاه کلی به همین چند گزاره نقل شده از سوی معاون اول رئیس‌جمهور خود سوالات بیشتری را در نگاه دولت دوازدهم نسبت به مساله فساد اقتصادی ایجاد می‌کند؛ اول آنکه اگر این مساله قابل پیش‌بینی بوده که بوده (چنانکه در مناظره‌های انتخاباتی نیز رقبای دولت به پرونده‌های برادران رئیس‌جمهور و معاون اول دولت اشاره کردند)، چرا نخستین برخورد از

جلوگیری از ورود کالاهای قاچاق در راستای توجه به رونق تولید ملی ضروری است

چوب واردات لای چرخ صنعت نساجی زنجان



نما

فرهنگ ایرانی‌ها به پوشاک خارجی متمایل شده است

رئیس خانه صنعت و معدن استان زنجان وضعیت صنعت نساجی در استان زنجان را امیدوارکننده عنوان کرد و گفت: واحدهای نساجی استان زنجان دارای تجهیزات خوبی هستند. سجاد نباتچیان گفت: اگر صنعت نساجی در استان با سرعت حرکت کند، در یک دهه از برخی از استان‌ها جلوتر می‌رود و این صنعت به این خاطر باید حمایت شود چون شکننده است. نباتچیان تأکید کرد: چند واحد صنعت نساجی در استان راه‌اندازی شده و چند واحد دیگر هم ایجاد خواهد شد. رئیس خانه صنعت و معدن استان زنجان قاچاق را مضرلی مهم در اقتصاد کشور اعلام کرد و گفت: فرهنگ ایرانی‌ها متمایل به مصرف پوشاک خارجی شده است و پوشاک و پارچه قاچاق از طریق کانتینر وارد استان می‌شود که باید جلوی آن را گرفت تا تولید نساجی کشور مورد مصرف مردم قرار گیرد. نباتچیان افزود: باید مشوق‌ها را شناسایی و بدون اینکه کارخانه داشته باشیم با بردن خود، کالا را صادر کنیم. این مسؤول با بیان اینکه استان زنجان در بحث اشتغالزایی در صنعت نساجی موفقیت خوبی دارد، افزود: خوشبختانه درصد اشتغال در صنعت نساجی استان زنجان خوب است. وی تصریح کرد: در این میان باید دولت بر این امر اذعان داشته باشد که حمایت از صنعت، یعنی توسعه اشتغال و اقتصاد و باید برای تحقق این مهم برنامه‌ریزی شود. رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: صنعت نساجی استان ظرفیت مناسبی برای توسعه دارد و توانسته است در این زمینه دستاوردهای خوبی داشته باشد.

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: این استان جایگاه بسیار خوبی در صنعت نساجی دارد، به‌گونه‌ای که در بحث ریسندگی، رنگرزی و بافندگی در کشور حرفی برای گفتن دارد. کلاتری، مائشین‌آلات صنعت نساجی را نو دانست و گفت: ماشین‌آلات این صنعت فرسوده نشده ولی نیاز به بازسازی دارد. همچنین سهمیه استان زنجان از تسهیلات ۱۰ هزار میلیارد تومانی، ۲۷۰ میلیارد

تومان است. برای واحدهای کوچک زیر ۵۰ نفر یک میلیارد تومان، واحدهای متوسط ۵۰ تا ۱۰۰ نفر ۶ میلیارد تومان و بیش از ۱۰۰ نفر ۱۵ میلیارد تومان تسهیلات برای بازسازی تاسیسات و ماشین‌آلات در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه در تولیدات باید از طراحی و تکنولوژی روز استفاده شود، افزود: متأسفانه ما در این زمینه صادرات اندک را شاهدیم و پوشش تولیدی ما به ۴۰ درصد نمی‌رسد که باید

حالا که آمریکا بدعهد است اقتصاد داخل را بچسبید

باشد و این کجا که بی‌آنکه غافل از دشمن باشی، عمده توجه را صرف داشته‌های خودت و استعداد نیروهای خودت و امکانات موجود خودت کنی؟! است و اینگونه درمان می‌شود که بی‌آنکه غافل از دشمن باشیم، نگاه را و توجه را و تمرکز را بر گردانیم سمت داخل! حواس اقتصاد اگر به درون باشد و به جوانان خودمان با استعدادها و خودمان باشد، دیگر هرگز اینگونه نیست که مثل افراد بیکار، روزی ول معطل چه خواهد کرده‌ای اوپاما باشیم و روزی هم غلاف چه خواهد کرده‌ای ترامپ! برای فهم بهتر متن، قیاسی کنیم؛ یک حوزہ کار، قاسم سلیمانی دارد و یکی حوزہ کار محمدجواد ظریف! تحریم و دشمنی و مشکل و سختی هم برای هر دوی این دست‌اندرکاران هست! اما چرا برجام ظریف، به این فرجام می‌رسد لیکن دوست و دشمن اعتراف می‌کنند که سردار سلیمانی در کارش موفق بوده؟! آیا علت این ۲ عاقبت کاملاً متفاوت، جز در تفاوت نگاه ایشان است؟! این کجا که همه نگاه به دست دشمن

خباثت‌ها و همه وقاحت‌ها یعنی آمریکا باشد! این حالا آمریکاست و اما دولت ما آیا تدبیر است که نباید و اغلب ظرفیت‌های اقتصادی کشور را لنگ در هوا بگذارد که ببینیم برجام به کجا می‌رسد! اوپاما چه می‌کند! چه کسی در آن خراب‌شده، رئیس‌جمهور می‌شود و حالا ترامپ چه می‌کند! پس «مصداق بیکاری» فقط آن نیست که جوان تحصیلکرده‌ای کار پیدا نکند یا کارگری بیکار شود! والله این هم بیکاری است و عیناً از روی بیکاری است که علی‌الدوام چشم را بر داخل بیندیم و عمده نگاه خود را بدویز به حضرت کدخد! پس خطاب به آقایان روحانی و ظریف، عرضی و عرض تمام! فرض کنید حتی من هم، نه متأثر از هشدارهای خمینی و خامنه‌ای و تبتیر یک‌های «وطن امروز» بلکه ناظر بر سخنان همین چند وقت اخیر شما، واقعاً قبول کرده‌ام که به قول خودتان «مذاکره با آمریکا، اتلاف وقت است» و «آمریکای نشان داد مظهر عهدشکنی است»! سلماً! نه بزرگان و نه دیگران، بلکه شما توانستید من

را متقاعد کنید که آمریکا شیطان بزرگ است! خب! بعدش؟! آیا حالا که این همه معتقدید سران کاخ سفید تا چه حد کلاش و عهدشکن هستند و امثال من هم حرف‌تان را قبول کرده‌ایم؟ آیا روی مبارک را از مجسمه آزادی برمی‌گردانید سمت همین میدان آزادی خودمان؟! و از هتل کوپورگ سمت همین میدان خودمان؟! فقط آن نیست که جوان تحصیلکرده‌ای کار پیدا نکند یا کارگری بیکار شود! والله این هم بیکاری است و عیناً از روی بیکاری است که علی‌الدوام چشم را بر داخل بیندیم و عمده نگاه خود را بدویز به حضرت کدخد! پس خطاب به آقایان روحانی و ظریف، عرضی و عرض تمام! فرض کنید حتی من هم، نه متأثر از هشدارهای خمینی و خامنه‌ای و تبتیر یک‌های «وطن امروز» بلکه ناظر بر سخنان همین چند وقت اخیر شما، واقعاً قبول کرده‌ام که به قول خودتان «مذاکره با آمریکا، اتلاف وقت است» و «آمریکای نشان داد مظهر عهدشکنی است»! سلماً! نه بزرگان و نه دیگران، بلکه شما توانستید من

مرکزی

قدردانی از کارشناس واحد کنترل کیفی امور آبفای اراک

مرکز بهداشت شهرستان اراک با اهدای لوح سپاس به مجید بیات، کارشناس واحد کنترل کیفی امور آب و فاضلاب شهرستان اراک از ایشان قدردانی کرد. با توجه به تعامل و همکاری واحد کنترل کیفی امور آب و فاضلاب شهرستان اراک با مرکز بهداشت این شهرستان در راستای افزایش ارتقای کیفیت آب شرب مصرفی و جمع‌آوری اطلاعات کیفی و ارائه برای ثبت در سامانه آبرسانی، این مرکز با اهدای لوح سپاس از مجید بیات، کارشناس کنترل کیفی امور آبفای اراک قدردانی کرد. در قسمتی از این لوح سپاس آمده است: بی‌تردید از نتایج سلامت، کیفیت زندگی، بهبود شاخص‌های کیفی آب و توسعه پایدار در مناطق شهری شهرستان اراک در سایه تداوم زحمات ارزشمند و مجدانه جنابعالی محقق شده است بدینوسیله از تلاش‌های ارزنده و نیت صادقانه جنابعالی قدردانی می‌کنیم.

دیدگاه

تیر به خودی در جنگ ارزی؟

ادامه از صفحه اول

تمام این اتفاقات زمانی روی داد که ایالات‌متحده درصدد «تغییر رژیم» در ایران و راه‌اندازی دوباره انقلاب سبز بود و این موارد تصادفی نبود، بنابراین این رویه روش خوبی برای بی‌ثبات کردن یک رژیم است. تغییر رژیم واقعاً اسم بازی در ایران است. کسی خواهان جنگ نیست اما می‌توانیم گروه جدیدی را مسؤول اداره کشور کنیم تا شاید پس از آن راهی به برنامه هسته‌ای ایران بیاییم».

جیمز ریکاردو، مشاور تهدیدات مالی و جنگ نامتقارن سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (CIA)، همچنین در مقاله‌ای با عنوان جنگ مالی علیه ایران (The Financial War against Iran) در سایت USnews در سال ۲۰۱۲ آورده است: «بیش از ۳۰ سال است ایالات‌متحده تحریم‌های مالی و اقتصادی علیه ایران را اعمال کرده است؛ این تحریم‌ها چیز جدیدی نیست اما چند هفته پیش رئیس‌جمهور اوپاما با اعمال تحریم بانک مرکزی ایران راه تأمین اکسیژن ایران را مسدود کرد. به بانک‌های بین‌المللی گفته شد اگر آنها به کسبوکار با بانک مرکزی ایران بپردازند، آنها را انجام کسبوکار در سیستم پرداخت جهانی دلار که توسط ایالات‌متحده کنترل می‌شود محروم خواهند شد. البته که این بانک‌ها از این دستور پیروی کردند... نتیجه این تحریم‌ها، انزوای فوری ایران از سیستم دلار و کمبود شدید دلار در ایران بود. رمال ایران در عرض فقط چند روز بیش از ۴۰ درصد از ارزش خود را برابر دلار از دست داد. از آنجا که بسیاری از کالاها در ایران وارد می‌شوند، قیمت این کالاها به رمال ۲ برابر شد. یه‌ای کالاهای اساسی یک‌سبه از ۲۰۰ هزار رمال به ۴۰۰ هزار رمال افزایش یافت؛ و تاجرها مجبور شدند به‌منظور به دست آوردن دلار موردنیاز برای واردکردن کالاها به بازار سپاه و بیابورند. بانک‌های ایرانی با افزایش نرخ بهره به بیش از ۲۰ درصد به‌منظور حفظ رمال در بانک‌ها و جلوگیری از خارج شدن آن از سیستم بانکی ایران واکنش نشان دادند». همواره نگاه خطی به مشکلات و ارائه راه‌حل با نگاهی غیرسیستمی، آفت تصمیم‌گیری در کشور بوده است. ارائه مدل‌ها و نظریه‌های ترجمه‌ای بدون توجه به شرایط خاص اقتصاد کشور ممکن است منجر به ارائه تصمیماتی شود که نتایج آنها الزاماً منطبق با انتظارات و مشابه نمونه‌های خارجی نباشد و حتی بازی در زمین دشمن باشد!

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲

آگهی مزایده عمومی

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قدس در نظر دارد به استناد مجوز بند ۱۲ بیست و چهارمین جلسه شورای سازمان به شماره ۱۳۰۶/س پ مورخ ۹۶/۴/۲۶ نسبت به فروش و عملیات برش و جمع‌آوری اشجار مقطوعه خشکیده خطرناک در سطح شهر براساس قیمت پایه کارشناسی دادگستری از قرار هر کیلوگرم چوب چنار ۲۴۰۰ رمال و چوب کاج از قرار هر کیلوگرم ۲۱۰۰ رمال و چوب زغالی ۱۱۵۰ رمال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ چاپ دوم آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد با مراجعه به دفتر امور مالی سازمان واقع در شهر قدس، خیابان ۴۵ متری انقلاب اسلامی، خیابان صنعت دوم، بوستان آزادگان مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. متقاضیان میتوانند با شماره تلفن ۰۲۱-۶۶۴۸۴۰۰۹ تماس و یا به واحد جمع‌دار و یا ناظر سازمان در ساختمان اداری سازمان واقع در آدرس فوق‌الذکر مراجعه نمایند. بدیهی است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مجاز و مختار بوده و هزینه چاپ دو نوبت آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

مدیر عامل دبیحی - شهرداری شهرستان قدس

آگهی مزایده عمومی

نوبت دوم

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آیین‌نامه معاملات شهرداری، باب ۳ مغازه‌های تجاری شهرداری واقع در خیابان میرزای شیرازی جنب پایانه روستایی غرب را بصورت قرضه‌ای سرفصلی یا قرارداد سازمان پایانه‌های مسافرتی شهرداری ارومیه با مشخصات و شرایط و قیمت پایه بصورت نقدی از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. از مشخصات حقیقی و حقوقی که مال به شرکت در مزایده هستند در خواست می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده همه روزه تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخه ۹۶/۸/۱ به امور قراردادهای سازمان اتوبوسرانی ارومیه و حومه شهرداری ارومیه واقع در بلوار شهید رجایی و یا به سایت شهرداری به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.

حضرت پور-شهردار ارومیه

فساد نیست، بلکه در خدمت در آوردن مبارزه با فساد برای نیل به خواسته‌های خانوادگی و جناحی است. وقتی منافع حزبی چنان ایجاب کند که برابر خطری همچون وجود و نفوذ یک جاسوس چنین سکوت غیرقابل توجهی شود و برای اخبار کذب چنان بیش فعالی‌ای شکل گیرد، قطعاً آنچه بیش از همه بی‌ارزش می‌شود خط قرمز بودن منافع ملی و امنیت کشور است.

پرتاب توپ در زمین کاذب راه‌حل نیست

سوی رئیس دولت و معاون اولش صورت‌نگرفته است؟ اگر هم تصور آن است که این دستگیری‌ها تسویه حساب سیاسی بوده، چرا دفاع مستدل و مستندی از افراد مذکور نشده است؟ مهم‌تر از همه اینها سوالاتی است که با نگاه به ادعای جهانگیری مبنی بر «می‌دانم فساد تا کجاها رفته» است مطرح می‌شود و آن این است که اگر چنین اشرافی نسبت به مساله فساد از سوی معاون اول دولت که رئیس ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی نیز هست وجود دارد، آیا طرح آن در چنین فضایی و درست یک روز پس از دستگیری برادرش معنایی جز توسل به منطق «بگویم» دارد؟ اگر دولت معتقد به مبارزه با فساد است، چرا نباید به‌جای مبارزه با این بیماری و افت، آن را در خدمت منافع جناحی و خانوادگی خود درآورد؟

همه این سوالات نسبت به مواضع جهانگیری و سکوت مطلق رسانه‌های اصلاح‌طلب و عدم محکومیت این رسوایی‌ها از یکسو و مانور همزمان دادن بر اخبار کذب منتشر شده در روزهای اخیر، آیا گویای چیزی جز آن است که در منظومه فکری و عملی دولت و حامیانش مبارزه با فساد نیز حکم یک موقعیت برای پیش بردن منافع جناحی را دارد؟ سکوت رسانه‌هایی که منادی شفافیت هستند در قبال فسادهای نفتی، مساله صندوق ذخیره فرهنگیان و مواردی از این دست آیا می‌تواند گویای